COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni

Raccolta Generale

N. 139/AMM DEL 08/07/2015

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO GONFALONE COMUNALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

CONSIDERATO che occorre provvedere all'acquisto del nuovo Gonfalone Comunale, in sostituzione dell'esistente ormai vetusto e fortemente usurato;

VISTO il preventivo di spesa richiesto alla Ditta Monsignor di Collepardo, che ha proposto la fornitura completa dell'articolo al costo di €. 2.080,00 IVA inclusa;

RITENUTO di dover assumere apposito impegno di spesa;

DETERMINA

- 1. Di assumere, per le motivazioni di cui in narrativa, l'impegno di spesa di cui all'allegato prospetto, imputando lo stesso agli interventi indicati a lato;
- 2. di provvedere alla liquidazione con successivo e separato atto, a fornitura effettuata e previa presentazione di fattura, fino alla concorrenza massima dell'importo impegnato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

Z Monsignor srl

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:

Totale della somma impegnata 10120204 / 1 EURO 2.080,00 2.080,00 IMPEGNO

Dalla Residenza Comunale, lì

51008/80/OY

SP8/07/2012 1240

determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni

N. 310 del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della consecutivi dal ANIOSIAS al 2668145